
Na osnovu člana 24 stav 1 tač. 2 i 23 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore , na sjednici od 15-19.decembra 2016.godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
O PRESTANKU VAŽENJA  

AKATA UNIVERZITETA CRNE GORE 
KOJIMA SU UREĐENA PITANJA RJEŠAVANJA STAMBENIH POTREBA  

ZAPOSLENIH NA UNIVERZITETU CRNE GORE 
 

 Član 1 
 
Prestaju da važe akta Univerziteta Crne Gore kojima su uređena pitanja rješavanja stambenih potreba 
na Univerzitetu Crne Gore (Plan rješavanja stambenih potreba, način, kriterijumi i postupak rješavanja 
stambenih potreba), i to: 
 

1) Plan rješavanja stambenih potreba (Bilten UCG, br. 253/10 i 286/12); 

2) Pravilnik o rješavanju stambenih potreba kadrova na Univerzitetu Crne Gore (Bilten UCG, br. 

245/09, 273/11 i 301/13); 

3) Pravilnik o rješavanju stambenih potreba saradnika, stručnog i neakademskog osoblja na 

Univerzitetu Crne Gore (Bilten UCG, 250/10, 253/10, 273/11, 301/13 i 311/13). 

4) Pravilnik o rješavanju stambenih potreba zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore dodjelom 

kredita (Bilten UCG, br. 253/10). 

Akta iz stava 1 ovog člana prestaju da važe stupanjem na snagu ove odluke. 
 

Član 2 
 

Postupci rješavanja stambenih potreba zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore koji su započeti do dana 
stupanja na snagu ove odluke završiće se po propisima po kojima su započeti. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
 
 

Broj: 02-3910 
Podgorica, 19.12.2016.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 


